
. . . . . . . . . . 

 

 

 

Obec Vysoká nad Labem 

název výběrového řízení (zakázky):  
 
„Zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti pro stavbu a její umístění: Instalace fotovoltaické 
elektrárny na střeše sportovní haly Vysoká nad Labem, na pozemku č. parc. st. 739 v k.ú. Vysoká nad Labem (s 
požadovaným výkonem cca 75 kWp, s bateriovým úložištěm 1:1, s přípravou na rozšíření až na 150 kWp) a další 
technická podpora pro energetický projekt FVE včetně dotačního managementu“ 
 
 
název zadavatele: Obec Vysoká nad Labem   
sídlo: 503 31 Vysoká nad Labem 22 
IČO: 00269786 
datum vyhlášení zakázky: 22.1.2024 
předmět zakázky: služby 
druh zakázky: zakázka malého rozsahu  

 
 

Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky  
 

 
 
Obec Vysoká nad Labem jako zadavatel zakázky malého rozsahu na služby uveřejněné na webových stránkách obce 
www.vysoka-nad-labem.cz/vyberova-rizeni dne 22.1.2024 pod názvem „Zpracování projektové dokumentace 
včetně inženýrské činnosti pro stavbu a její umístění: Instalace fotovoltaické elektrárny na střeše sportovní 
haly Vysoká nad Labem, na pozemku č. parc. st. 739 v k.ú. Vysoká nad Labem (s požadovaným výkonem cca 
75 kWp, s bateriovým úložištěm 1:1, s přípravou na rozšíření až na 150 kWp) a další technická podpora pro 
energetický projekt FVE včetně dotačního managementu“ zadávané jako zakázka realizovaná mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také „Zákon“) při dodržení zásad uvedených v § 6 
Zákona (dále také jako „Zakázka“)  
 
 

o z n a m u j e, 
 
 

že ohledně výše uvedené Zakázky rozhodnul dne 5.2.2024 v souladu s doporučením hodnotící komise a v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, resp. s jeho přiměřeným užitím, o výběru nejvhodnější 
nabídky. 
 
 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídku od tohoto účastníka: 
 

Pořadové číslo Identifikační údaje účastníka Čas doručení 
1. Alternative Energy Systems a.s., IČ 04381866, sídlo 

Hlinky 45/114, Pisárky, 603 00 Brno 
2.2.2024 
11.05 hod 

 
 

 
Obec   Vysoká nad Labem 
503 31 Vysoká nad Labem 22 
Tel.      :  495580130 
Fax      :  495580101 
E-mail :  info@vysoka-nad-labem.cz  



Vybraný účastník (výsledek hodnocení nabídek): 
 
Alternative Energy Systems a.s. 
IČ 04381866 
sídlo Hlinky 45/114, Pisárky, 603 00 Brno 
 
 
Nabídka jediného účastníka výběrového řízení – společnosti Alternative Energy Systems a.s. obdržela v rámci 
základního hodnotícího kritéria – ekonomická výhodnost nabídky (s dílčím kritériem: celková nejnižší nabídková 
cena bez DPH v Kč s váhou 100%) – 100 bodů. Jeho nabídková cena činila částku 245.000 Kč bez DPH. Uvedený 
účastník doložil veškeré podklady a dokumenty požadované zadavatelovou výzvou ze dne 22.1.2024 a zadavatel též 
kontaktoval referenční subjekty, které dodavatel ve své nabídce zmínil a identifikoval. Podle jejich tvrzení plnění od 
předmětného účastníka proběhlo v souladu s jejich požadavky.   
 
 
Zdůvodnění: 
 
Zadavatel vybral nabídku výše uvedeného účastníka, neboť jeho nabídka byla sice jediná, která byla ve 
výběrovém řízení č. 2/2024 podána, ale splňovala zásadní požadavky zadavatele. Nabídka účastníka tak 
získala maximální možný počet bodů. S doporučením hodnotící komise se zadavatel ztotožňuje. 
 
 
 
 
Ve Vysoké nad Labem dne 12. února 2024 
 
 
 
 
 Ing. Jiří Horák  

starosta obce 
 

 


		2024-02-12T07:39:23+0100
	Ing. Jiří Horák




